pravidlách“) a ostatné uplatniteľné všeobecne záväzné právne predpisy 
Slovenskej republiky a právne akty Európskej únie. 

Článok II 

Predmet zmluvy 

1. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi príspevok na projekt s názvom Turistická 
infraštruktúra pri Soľnej veži v obci Soľ vo výške 72 736,33 € (slovom: 

sedemdesiatdvatisícsedemstotridsaťšesťatridsaťtri EUR) za podmienok 

3 

ustanovených v tejto zmluve. Príspevok bude poukázaný bezhotovostným 
prevodom na bankový účet prijímateľa. 

2. Prijímateľ prijíma príspevok poskytnutý na základe tejto zmluvy bez výhrad v 
plnom rozsahu a za podmienok vyplývajúcich z tejto zmluvy, výzvy, zákona č.

[...]

p) výdavky, ktoré nespĺňajú podmienku hospodárneho, efektívneho, účinného a 
účelného využitia verejných zdrojov, a to najmä vzhľadom na malý rozsah ich 
spoločenského prínosu a využitia. 

Článok IV 

Spolufinancovanie projektu 

1. Celkový rozpočet projektu, vrátane oprávnených a neoprávnených výdavkov, je 
80 818,15 € (slovom: osemdesiattisícosemstoosemnásťapätnásť EUR). 

2. Prijímateľ vyhlasuje, že 

a) má zabezpečené vlastné zdroje financovania projektu vo výške
 10 %, čo predstavuje sumu 8 081,82 € (slovom: 

osemtisícosemdesiatjedenaosemdesiatjeden EUR) z celkového rozpočtu 
projektu podľa odseku 1 tohto článku, 

b) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov 
na realizáciu projektu, ktoré vzniknú v priebehu realizácie projektu a budú 
nevyhnutné na dosiahnutie cieľa projektu v zmysle zmluvy z iných